Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678185, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ _97_«_14_»_12_2020 г.

Об утверждении «Плана привлечения сил и средств

 для ликвидации пожаров, аварий и чрезвычайных ситуаций

 природного и техногенного характера на территории

МО «Посёлок Чернышевский» и Расписание выезда ПЧ-3

п. Чернышевский ОПС РС (Я) №21 МО «Мирнинский район» на 2021год.

Во исполнение Федерального закона №69-ФЗ от 18.11.1994 года «О пожарной безопасности», в целях обеспечения быстрого сбора сил и средств для тушения пожаров и проведения АСР, четкого взаимодействия диспетчерских служб на территории МО «Посёлок Чернышевский», постановляю:

1. Утвердить «План привлечения сил и средств для ликвидации пожаров, аварий и чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории МО «Посёлок Чернышевский».
2. Утвердить «Расписание выезда ПЧ-3 п. Чернышевский ОГПС РС (Я) №21 МО Мирнинский район» для тушения пожаров на территории МО «Поселок Чернышевский» на 2021 год.

3. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.
Глава МО
«Посёлок Чернышевский»                                             Л.Н. Трофимова
ВИЗЫ:
Юрист АМО ________________ Торба Н.Ю.

Специалист по ГО и ЧС ______________   Портнова В.М.

[image: image1][image: image2.png]